АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2023 г.  № 13
О предоставлении участка земли для создания семейного (родового) захоронения на общественном кладбище п. Черемушки Курского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 21.12.2021г. № 219-6-66 «Об утверждении Положения «О семейных (родовых) захоронениях на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области», рассмотрев заявление Тимонова В.Ю., Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Тимонову Владимиру Юрьевичу участок земли на общественном кладбище п. Черемушки Курского района Курской области для создания семейного (родового) захоронения площадью 14 кв.м. слева от центрального въезда на кладбище.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области                                                   В.Ю. Тимонов